2020年５月 21日

各 位

会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    木全 幸治

（コード番号 7875 東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役経営統括本部長  細野 浩之

            TEL（052）871-6351

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株式会社三菱 UFJ銀行及び株式会社三井住友銀行との間で、コミッ

トメントライン契約を以下の通り締結することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

当社は、今後の積極的な事業展開に必要な資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保す

ることで財政基盤の強化並びに安定性向上を図ることを目的として、コミットメントライン契約を締結いた

します。

２．コミットメントライン契約の概要

（1）契約締結先 株式会社三菱 UFJ銀行

（2）契約極度額 15億円

（3）契約締結日 2020年５月 29日（予定）

（4）契約期間 １年間

（5）契約形態 個別相対方式

（6）担保有無 無担保・無保証

（1）契約締結先 株式会社三井住友銀行

（2）契約極度額 10億円

（3）契約締結日 2020年５月 26日（予定）

（4）契約期間 １年間

（5）契約形態 個別相対方式

（6）担保有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

当コミットメントライン契約の締結による、当社の業績への影響は軽微であります。

（ご参考）

コミットメントラインとは企業と金融機関が予め契約した期間・極度枠の範囲内で、企業の請求に基づ

き金融機関が融資を約束（コミット）する契約です。本契約により当社は設定された期間及び極度額の範囲

内で必要な資金を機動的に調達することが可能となります。

以 上